ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

1

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066

CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 E SUAS RETIFICAÇÕES

GABARITO FINAL

O prefeito do município de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, IVANIR JOSÉ POSSEBON,

no uso de suas atribuições torna público o gabarito final das provas aplicadas para os cargos

dispostos Edital de Concurso Público nº 001/2023 e suas retificações e informa que:

1. De acordo com o Edital de Concurso Público nº 001/2023 e suas retificações não cabem mais

recursos no que tange às provas objetivas e suas questões e tão pouco quanto ao gabarito final

publicado.

PROVA 1 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A B A C A B A E C B C A E C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D B A C B C D D C E D A C D

PROVA 2 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A B C A B A C B A E D C E A C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A D E C D D C B C A B D D

PROVA 3 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B A E C B A B A C A C D C A E

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C E D A C D D D B A C B C D

PROVA 1 – MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A B A C A B A E C B C A E C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C B A B E A E B D D E D C

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

2

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066

CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

PROVA 2 – MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A B C A B A C B A E D C E A C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D E D D B E A E B A B C D B

PROVA 3 – MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B A E C B A B A C A C D C A E

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B D D E D C B D C B A B E A

PROVA 1 – OPERADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A B A C A B A E C B C A E C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B D A B C A B B E B C D B

PROVA 2 – OPERADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A B C A B A C B A E D C E A C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C B E B B A C B A D B D A

PROVA 3 – OPERADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B A E C B A B A C A C D C A E

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B E B D B A D D B D A B C A

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

3

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066

CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

PROVA 1 – FONOAUDIÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

C C E E C A E C A A C D B A E

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B E C D A D A C B B D A E E

PROVA 2 – FONOAUDIÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A A C E A C E E C C E A B D C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E E A D B B C A D A D C E B C

PROVA 3 – FONOAUDIÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A E C A A C C E E C B A E C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B D A E E C B E C D A D A

PROVA 1 – MÉDICO CLÍNICO GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

C C E E C A E C A A C D B A E

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A B D E A A C D E C B D B

PROVA 2 – MÉDICO CLÍNICO GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A A C E A C E E C C E A B D C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B C E D C A A E D B A C D

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

4

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066

CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

PROVA 3 – MÉDICO CLÍNICO GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A E C A A C C E E C B A E C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D E C B D B D C A B D E A A

PROVA 1 – ORIENTADOR/EDUCADOR SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

C C E E C A E C A A C D B A E

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A C D A D B C D E B E C B

PROVA 2 – ORIENTADOR/EDUCADOR SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A A C E A C E E C C E A B D C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C E B E D C B D A D C A C D

PROVA 3 – ORIENTADOR/EDUCADOR SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A E C A A C C E E C B A E C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D E B E C B D C A C D A D B

 Seguem inalteradas as demais disposições e etapas do Edital de Concurso Público 001/2023

e suas retificações.

 E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido e publicado o presente ato.

Nova Itaberaba/SC, em 24 de outubro de 2023.

IVANIR JOSÉ POSSEBON

Prefeito Municipal de Nova Itaberaba

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/